[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	22.09.2023
	с. Большой Улуй
	                            № 127

	О внесении изменений в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов   от   08 октября 2021года № 30 «Об утверждении Порядка внесения

предложений  кандидатур на

должность председателя

Контрольно-счетного органа

Большеулуйского района,
их рассмотрение и назначение на должность»

На основании Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь подпунктом 18 пункта 1 статьи 24, пунктом 1 статьи 29, пунктом 4 статьи 37 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов   от   08 октября 2021года № 30 «Об утверждении Порядка внесения предложений  кандидатур на должность председателя Контрольно-счетного органа Большеулуйского района, их рассмотрение и назначение на должность»:
- Пункты 1.2 и 1.3  приложения к Решению исключить.

- В подпункте 4 пункта 2.5 приложения к Решению слова «или сведения о трудовой деятельности» заменить словами «при наличии и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации»
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского районного Совета депутатов
                          Н.Н. Бондаренко

	Глава
Большеулуйского района

С.А. Любкин